1) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho thân mẫu bạn ñạo Phan Cao Thăng tên là Nguyễn thị Diễm
Quỳnh, sanh ngày 18 tháng 10 năm 1932, mất ngày 19 tháng 8 năm 2017 vào lúc 4:30 sáng tại Pháp, tho.
85 tuổi, ñược siêu thăng tịnh ñộ.
Xin cám ơn quý bạn ñạo
Hội Ái Hữu Vô Vi Canada

2) Kính nhờ quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện .
Bà Nguyễn Thị Yên - Mẹ Bạn ðạo : Bùi Hữu Trọng
Mất ngày 22/08/2017 ( ngày mùng 1 tháng 7 Âm Lịch năm ðinh Dậu ). Tại Quận 5 – Việt Nam . Hưởng
thọ 101 tuổi .
Xin cám ơn quý bạn ñạo